



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de São Tomé

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
010031	ÁGUA SANITÁRIA 1L			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	200,000	3,000	600,00
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	200,000	3,300	660,00
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	200,000	3,200	640,00
	<b>Valores médios :</b>		3,167	633,33
010048	BALDE 15L			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	5,000	7,500	37,50
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	5,000	7,500	37,50
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	5,000	7,500	37,50
	<b>Valores médios :</b>		7,500	37,50
010049	CESTO DE LIXO 20L			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	5,000	39,900	199,50
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	5,000	39,990	199,95
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	5,000	40,000	200,00
	<b>Valores médios :</b>		39,963	199,82
010033	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	100,000	1,990	199,00
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	100,000	2,000	200,00
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	100,000	1,990	199,00
	<b>Valores médios :</b>		1,993	199,33
010050	PÁ DOMÉSTICA LIXO			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	4,000	7,000	28,00
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	4,000	7,000	28,00
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	4,000	7,000	28,00
	<b>Valores médios :</b>		7,000	28,00
010034	PANO DE CHÃO DE ALGODÃO			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	20,000	2,700	54,00
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	20,000	2,700	54,00
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	20,000	2,800	56,00
	<b>Valores médios :</b>		2,733	54,67
010035	PAPEL HIGIÊNICO 4 ROLOS			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	100,000	5,800	580,00
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	100,000	5,800	580,00
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	100,000	5,800	580,00
	<b>Valores médios :</b>		5,800	580,00
010051	RODO COM LÂMINA DUPLA			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	4,000	6,000	24,00
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	4,000	6,500	26,00
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	4,000	6,500	26,00
	<b>Valores médios :</b>		6,333	25,33
010036	SABÃO EM PÓ 500g			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	20,000	2,990	59,80
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	20,000	2,990	59,80
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	20,000	2,990	59,80
	<b>Valores médios :</b>		2,990	59,80
010037	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	100,000	1,900	190,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	100,000	1,900	190,00
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	100,000	1,900	190,00
	<b>Valores médios :</b>		1,900	190,00
010038	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 LITROS			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	150,000	1,700	255,00
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	150,000	1,900	285,00
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	150,000	1,900	285,00
	<b>Valores médios :</b>		1,833	275,00
010052	VASSOURA DE NYLON			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	15,000	8,000	120,00
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	15,000	8,000	120,00
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	15,000	8,500	127,50
	<b>Valores médios :</b>		8,167	122,50
010039	ESPONJA DE AÇO			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	20,000	1,500	30,00
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	20,000	1,500	30,00
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	20,000	1,500	30,00
	<b>Valores médios :</b>		1,500	30,00
010040	ESPONJA DE LAVAR 2 FACES			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	20,000	1,500	30,00
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	20,000	1,500	30,00
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	20,000	1,500	30,00
	<b>Valores médios :</b>		1,500	30,00
010041	ÁLCOOL EM GEL 70% 500ML			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	60,000	13,000	780,00
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	60,000	13,500	810,00
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	60,000	14,000	840,00
	<b>Valores médios :</b>		13,500	810,00
010053	BACIA PLÁSTICA 20L			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	4,000	12,000	48,00
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	4,000	12,500	50,00
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	4,000	12,500	50,00
	<b>Valores médios :</b>		12,333	49,33
010042	DESODORIZADOR DE AMBIENTES SPRAY			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	20,000	10,900	218,00
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	20,000	11,000	220,00
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	20,000	11,000	220,00
	<b>Valores médios :</b>		10,967	219,33
010043	PAPEL TOALHA 02 UNID.			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	30,000	4,300	129,00
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	30,000	4,400	132,00
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	30,000	4,300	129,00
	<b>Valores médios :</b>		4,333	130,00
010044	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO 1L			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	40,000	14,990	599,60
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	40,000	15,000	600,00
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	40,000	14,990	599,60
	<b>Valores médios :</b>		14,993	599,73
010045	LUSTRA MOVEIS 250ML			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	24,000	6,800	163,20
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	24,000	6,800	163,20
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	24,000	6,800	163,20
	<b>Valores médios :</b>		6,800	163,20
010046	DESINFETANTE NEUTRO 1L			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	60,000	2,990	179,40
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	60,000	3,000	180,00
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	60,000	2,990	179,40
	<b>Valores médios :</b>		2,993	179,60
010047	CERA PARA PISO INCOLOR 750ML			

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
	<b>Proponente</b>			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	48,000	4,200	201,60
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	48,000	4,200	201,60
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	48,000	4,300	206,40
		<b>Valores médios :</b>	4,233	203,20



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de São Tomé

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
<b>FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP</b>				
010031	ÁGUA SANITÁRIA 1L	200,000	3,000	600,00
010048	BALDE 15L	5,000	7,500	37,50
010049	CESTO DE LIXO 20L	5,000	39,900	199,50
010033	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	100,000	1,990	199,00
010050	PÁ DOMÉSTICA LIXO	4,000	7,000	28,00
010034	PANO DE CHÃO DE ALGODÃO	20,000	2,700	54,00
010035	PAPEL HIGIÊNICO 4 ROLOS	100,000	5,800	580,00
010051	RODO COM LÂMINA DUPLA	4,000	6,000	24,00
010036	SABÃO EM PÓ 500g	20,000	2,990	59,80
010037	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS	100,000	1,900	190,00
010038	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 LITROS	150,000	1,700	255,00
010052	VASSOURA DE NYLON	15,000	8,000	120,00
010039	ESPONJA DE AÇO	20,000	1,500	30,00
010040	ESPONJA DE LAVAR 2 FACES	20,000	1,500	30,00
010041	ÁLCOOL EM GEL 70% 500ML	60,000	13,000	780,00
010053	BACIA PLÁSTICA 20L	4,000	12,000	48,00
010042	DESODORIZADOR DE AMBIENTES SPRAY	20,000	10,900	218,00
010043	PAPEL TOALHA 02 UNID.	30,000	4,300	129,00
010044	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO 1L	40,000	14,990	599,60
010045	LUSTRA MOVEIS 250ML	24,000	6,800	163,20
010046	DESINFETANTE NEUTRO 1L	60,000	2,990	179,40
010047	CERA PARA PISO INCOLOR 750ML	48,000	4,200	201,60
Total do(s) item(ns) :				4.725,60
<b>JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME</b>				
010048	BALDE 15L	5,000	7,500	37,50
010050	PÁ DOMÉSTICA LIXO	4,000	7,000	28,00
010034	PANO DE CHÃO DE ALGODÃO	20,000	2,700	54,00
010035	PAPEL HIGIÊNICO 4 ROLOS	100,000	5,800	580,00
010036	SABÃO EM PÓ 500g	20,000	2,990	59,80
010037	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS	100,000	1,900	190,00
010052	VASSOURA DE NYLON	15,000	8,000	120,00
010039	ESPONJA DE AÇO	20,000	1,500	30,00
010040	ESPONJA DE LAVAR 2 FACES	20,000	1,500	30,00
010045	LUSTRA MOVEIS 250ML	24,000	6,800	163,20
010047	CERA PARA PISO INCOLOR 750ML	48,000	4,200	201,60
Total do(s) item(ns) :				1.494,10
<b>MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS</b>				
010048	BALDE 15L	5,000	7,500	37,50
010033	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	100,000	1,990	199,00
010050	PÁ DOMÉSTICA LIXO	4,000	7,000	28,00
010035	PAPEL HIGIÊNICO 4 ROLOS	100,000	5,800	580,00
010036	SABÃO EM PÓ 500g	20,000	2,990	59,80
010037	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS	100,000	1,900	190,00
010039	ESPONJA DE AÇO	20,000	1,500	30,00
010040	ESPONJA DE LAVAR 2 FACES	20,000	1,500	30,00
010043	PAPEL TOALHA 02 UNID.	30,000	4,300	129,00
010044	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO 1L	40,000	14,990	599,60
010045	LUSTRA MOVEIS 250ML	24,000	6,800	163,20

**Proponente**

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>	<b>Situação</b>
010046	DESINFETANTE NEUTRO 1L	60,000	2,990	179,40	
		Total do(s) item(ns) :		2.225,50	
		Total geral :		8.445,20	



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de São Tomé

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 6

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
010031	ÁGUA SANITÁRIA 1L	200,0000	3,167	633,40
010048	BALDE 15L	5,0000	7,500	37,50
010049	CESTO DE LIXO 20L	5,0000	39,963	199,81
010033	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	100,0000	1,993	199,30
010050	PÁ DOMÉSTICA LIXO	4,0000	7,000	28,00
010034	PANO DE CHÃO DE ALGODÃO	20,0000	2,733	54,66
010035	PAPEL HIGIÊNICO 4 ROLOS	100,0000	5,800	580,00
010051	RODO COM LÂMINA DUPLA	4,0000	6,333	25,33
010036	SABÃO EM PÓ 500g	20,0000	2,990	59,80
010037	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS	100,0000	1,900	190,00
010038	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 LITROS	150,0000	1,833	274,95
010052	VASSOURA DE NYLON	15,0000	8,167	122,50
010039	ESPONJA DE AÇO	20,0000	1,500	30,00
010040	ESPONJA DE LAVAR 2 FACES	20,0000	1,500	30,00
010041	ÁLCOOL EM GEL 70% 500ML	60,0000	13,500	810,00
010053	BACIA PLÁSTICA 20L	4,0000	12,333	49,33
010042	DESODORIZADOR DE AMBIENTES SPRAY	20,0000	10,967	219,34
010043	PAPEL TOALHA 02 UNID.	30,0000	4,333	129,99
010044	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO 1L	40,0000	14,993	599,72
010045	LUSTRA MOVEIS 250ML	24,0000	6,800	163,20
010046	DESINFETANTE NEUTRO 1L	60,0000	2,993	179,58
010047	CERA PARA PISO INCOLOR 750ML	48,0000	4,233	203,18
			Total :	4.819,61